

MedTech Week är en vecka fylld med aktiviteter runt om i Europa med syftet att öka kunskapen om och uppmuntra till dialog om medicinteknik. Genom olika evenemang arrangerade av både medtechföretag, akademi och branschorganisationer vill vi ge en större insikt och förståelse för vad vi som bransch bidrar med - för samhället och för patienten.



13-17 juni
2016

LINKÖPING

Upphandling, medicinteknisk innovation och samverkan

Swedish Medtech arrangerar tillsammans med LfU ett studiebesök till CMIV i Linköping. Under studiebesöket kommer deltagarna att få en inspirerande berättelse om hur ett väl fungerande samarbete mellan forskning, industri och vård genererar nytta för både samhället och patienten.

Tid: 13 juni

Arrangör: Swedish Medtech och LfU.

Målgrupp: särskilt inbjudna

UPPSALA

Framtidens hälsa – vård, medicinteknisk industri och forskning i nyskapande samarbeten

Akademiska sjukhuset i Uppsala bjuder tillsammans med STUNS in till en eftermiddag med fokus på samarbeten och patientnära utveckling av medicinsk teknik.

Tid: 14 juni, kl 14-17

Plats: Häggsalen, 10132, Ångströmlaboratoriet, Polacksbacken, Uppsala

Arrangör: Akademiska sjukhuset och STUNS

Målgrupp: Inbjudan är öppen för alla

Efter seminariet ges tillfälle till nätverkande och mingel

UMEÅ

Medicinteknik - Nyckeln till framtidens hälsovård och en motor för regional tillväxt!

Huvudtemat för eftermiddagen är att synliggöra varför medicinteknik utgör en nyckel till framtidens vård och omsorg och en stark motor för regional tillväxt.

Tid: 15 juni, kl 13-17

Plats: REX Rådhuset, Umeå

Arrangör: Centrum för Medicinsk Teknik och Fysik (CMTF) i samarbete med Swedish Medtech

Målgrupp: Inbjudan öppen för alla

GÖTEBORG

Fokus på nyttiggörande av medicinteknisk spetsforskning i Västsverige

I Västsverige bedrivs spetsforskning inom bland annat bildanalys, benförankrade hörapparater och mikrovågor. Under en eftermiddag tittar vi tillsammans med forskarna närmare på några spännande projekt med särskilt fokus på vilken nytta de kan innebära för patienter i framtiden. Och vad krävs för att vi ska komma dit?

Tid: 16 juni, kl 12.00-15.15

Plats: Hjärtats aula, Vita stråket 12, Sahlgrenska universitetssjukhuset

Arrangör: Medtech West

Målgrupp: Inbjudan öppen för alla

STOCKHOLM

Teknisk interoperabilitet inom vård & omsorg

Välkommen på ett informationsmöte där resultaten av projektet StandIN presenteras och diskuteras. Inför vårdens framtida utmaningar är det väsentligt att olika vårdinformationssystem kan "prata" med varandra, för att möjliggöra detta krävs standarder. Projektet StandIN har på VINNOVAS uppdrag tagit fram ett ramverk av relevanta standarder för användning i morgondagens informationssystem.

Tid: 17 juni, kl 08.30-13.00

Plats: Stockholm, Scandic Grand Central

Arrangör: Swedish Medtech och StandIN

Målgrupp: Inbjudan är öppen för alla

Anmälningsslänkar till seminarierna hittar ni på www.swedishmedtech.se

Information om vad som händer i Europa hittar ni på www.medtechweek.eu

Medtech  Health

SWEDISH
Medtech